DESCRIPCION DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTOS
EJECUCION

MENSUAL.
MES DE JUNIO 2023

INDICE
Pag. #
ERe A U1 3 N L0 S rrrrrrrrer e e T T T T T T T T T T T T O YT T T T O Y e T T A T T CPTE T 2
b.- ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS.......cccceerrunrumnnsunsnssessassassassssssasssssassasssssssssssssssssassssssssssssssssassns 3
C.- BIENES Y SERVICIOS........coiiiiiieiiiiiineiisie st s s ssassses st st sas sna e sesasases sas snasessasssssessnssesssssns ssnnesssans 4
d.- COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES........ccceossisnismsunssisnsansassassssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssassassssssssases 5
€.= PASAJE Y VIATICOS.......ooiieieieuiestnsanesas s sas snasssas sasssas sssse sas snasasassssassssssssssssss sssssssssssnnssssnns 6-7
f.- PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES..........ccccemnerntmnmnnesnsssssssssssssssassssssssssssssssnsssnssnes 8
Bl S R Gl O ST E RS N A L S e e o e s 9--16
h. - SERVICIOS PERSONALES VARIOS........cccoivunmninnnnsnnnnnessnssnsssssssssssssssssessssssssessasssssessassasssssssssassssans 17
i.- SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS......cccocverumssiesursnssssmssnsssmssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessans 18

o= OTROS GASTOS......ccoiieemniintinisnnsesnissese s sssasssssesssasssssesssssssssssassssssssssasssssssssasasasssssssassnssasasssasasesos 19




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

ALIMENTOS
MES DE JUNIO

14/07/2023 20:46:30

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

002 INVERSION BCH
005 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00048 01 00001 9,000.00 22-JUN-23 0807001 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS
00066 01 00001 44,100.00 30-JUN-23 0807001 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 005 ): 53,100.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 53,100.00
TOTAL INSTITUCION ( 0507 ): 53,100.00




ity AT
g3 EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [

ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 14/07/2023 20:47:19
MES DE JUNIO Gestion: 2023
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Republica de anduras

Institucion: 0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DIVISION ADMINISTRATIVA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00465 01 00001 19,506.30 16-JUN-23 0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
00466 01 00001 1,264.07 16-JUN-23 0501-1985-13698 LILIAM YOLANDA LOPEZ MUNOZ
00467 01 00001 15,355.58 16-JUN-23 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00539 01 00001 138,600.00 30-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00540 01 00001 8,888.66]  30-JUN-23 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00541 01 00001 27,086.82 30-JUN-23 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00545 01 00001 779.93 30-JUN-23 0501-1985-13698 LILIAM YOLANDA LOPEZ MUNOZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 211,481.36
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 211,481.36

TOTAL INSTITUCION ( 0507 ): 211,481.36



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE JUNIO

14/07/2023 20:37:46

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Republica de anduras

0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
001 GERENCIA CENTRAL
003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00331 01 00001 86,005.70]  01-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
00333 01 00001 1,500.00]  01-JUN-23 0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
00334 01 00001 698.00  01-JUN-23 0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
00335 01 00001 10,200.00]  01-JUN-23 08019016827575 DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C|
00336 01 00001 90,884.50]  01-JUN-23 0801-1984-05214 RONY ALEJANDRO REYES CLAROS
00341 01 00001 6,162.24]  01-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
00417 01 00001 814.00] 08-JUN-23 0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
00461 01 00001 1,726.00]  15-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
00462 01 00001 25,875.00]  15-JUN-23 0801-1971-06687 JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD
00463 01 00001 8,500.80|  15-JUN-23 08019010269155 BALANCE SDERL
00464 01 00001 422.00]  15-JUN-23 0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
00487 0L 00001 21,432.00]  22-JUN-23 0807001 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS
00488 01 00001 9,537.00  22-JUN-23 0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
00490 01 00001 2,870.00]  23-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
00517 01 00001 700.00]  27-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
00520 01 00001 162.00]  30-JUN-23 0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
00542 01 00001 2,555.89  30-JUN-23 0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
00543 01 00001 2,157.00]  30-JUN-23 0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 272,202.13
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 272,202.13

Gerencia Adminsitrativa: 002 INVERSION BCH

Unidad Ejecutora: 005 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre

00033 01 00001 509,537.90 02-JUN-23 08019012511247 INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL

00039 01 00001 16,675.00 15-JUN-23 08019000236320 REGISTRADORES INTERNACIONALES DE TIEMPO DE HONDURAS SDER L

00041 01 00001 2,185.00f  16-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

00042 01 00001 4,163.00 16-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

00043 01 00001 3,312.00f  16-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

00049 01 00001 149,040.00 22-JUN-23 0801-1971-06687 JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

00051 01 00001 12,650.00 22-JUN-23 08019000236320 REGISTRADORES INTERNACIONALES DE TIEMPO DE HONDURAS SDER L

00052 01 00001 1,143.00  22-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

00053 01 00001 4,519.50 22-JUN-23 0801-1961-04373 JOSUE FRANCISCO MURILLO GONZALEZ | EL ESFUERZO COMERCIAL

00060 01 00001 462,000.00 30-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

00062 01 00001 25,875.00 30-JUN-23 0801-1971-06687 JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

00064 01 00001 109,250.00 30-JUN-23 0801-1971-06687 JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

00065 01 00001 470,659.16|  30-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005 ): 1,771,009.56
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 1,771,009.56
TOTAL INSTITUCION ( 0507 ): 2,043,211.69



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 14/07/2023 20:48:26
SN MES DE JUNIO Gestion: 2023
Republica de Honduras r‘e%%?nz;cllz%ai

Institucion; 0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
Gerencia Adminsitrativa: 002 INVERSION BCH
Unidad Ejecutora: 005 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00031 01 00001 13,144.20 01-JUN-23 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE SDER L

00032 01 00001 3,500.00f  02-JUN-23 0801-1973-06379 LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

00034 01 00001 3,500.00 03-JUN-23 0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

00035 01 00001 6,095.00 15-JUN-23 0801-1961-04373 JOSUE FRANCISCO MURILLO GONZALEZ | EL ESFUERZO COMERCIAL

00036 01 00001 5,000.00f  11-JUN-23 0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

00037 01 00001 3,500.00 13-JUN-23 0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

00038 01 00001 3,500.00 13-JUN-23 0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

00040 01 00001 3,189.24 15-JUN-23 0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

00044 01 00001 5,000.00 19-JUN-23 0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

00045 01 00001 3,500.00f  19-JUN-23 0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

00046 01 00001 2,500.00 19-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

00047 01 00001 7,500.00 19-JUN-23 0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNEZ

00050 01 00001 10,410.60 22-JUN-23 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE SDER L

00055 01 00001 3,500.00 29-JUN-23 0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

00057 01 00001 5,000.00 30-JUN-23 0801-2000-18423 OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

00058 01 00001 2,500.00f  30-JUN-23 0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

00061 01 00001 10,754.13 30-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

00063 01 00001 7,000.00 30-JUN-23 0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNEZ

00067 01 00001 200.00 30-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005 ): 99,293.17
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 99,293.17

TOTAL INSTITUCION ( 0507 ): 99,293.17



Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE JUNIO

14/07/2023 20:43:26

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 2
Institucion; 0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DIVISION ADMINISTRATIVA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00345 01 00001 3,937.50 01-JUN-23 0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
00346 01 00001 3,937.50 01-JUN-23 0801-1994-15978 GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ
00347 01 00001 3,234.38 01-JUN-23 0501-1992-10717 SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA
00348 01 00001 3,937.50 01-JUN-23 0801-1973-06379 LENIN ANTONIO FU CHAVEZ
00349 01 00001 3,937.50  01-JUN-23 0501-1985-13698 LILIAM YOLANDA LOPEZ MUNIOZ
00355 01 00001 3,234.38 01-JUN-23 0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
00380 01 00001 9,343.76 03-JUN-23 0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
00381 01 00001 5,687.50 03-JUN-23 0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
00382 01 00001 5,687.50 03-JUN-23 0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
00383 01 00001 10,828.13 08-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
00459 01 00001 45,937.52 13-JUN-23 0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
00468 01 00001 27,562.51 19-JUN-23 0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
00469 01 00001 24,281.26|  19-JUN-23 0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
00470 01 00001 18,375.01 19-JUN-23 0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNIEZ
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
00489 01 00001 25,078.16 23-JUN-23 0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
0824-1999-00458 KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0801-1984-13304 BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNEZ
0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
00518 01 00001 4,671.88 29-JUN-23 0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
00519 01 00001 9,375.02 30-JUN-23 0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNEZ
0701-1994-00229 EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
00544 01 00001 1,796.87 30-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 210,843.88
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 210,843.88

Gerencia Adminsitrativa:

002 INVERSION BCH




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE JUNIO

14/07/2023 20:43:26

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 2

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
002 INVERSION BCH
005 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00056 01 00001 22,921.89 30-JUN-23 0501-1992-10717 SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0801-2000-18423 OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ
0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
0501-1985-13698 LILIAM YOLANDA LOPEZ MUNOZ
0801-1983-17849 CARLOS RENE ARANA ARZU
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 005 ): 22,921.89
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 22,921.89
TOTAL INSTITUCION ( 0507 ): 233,765.77




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PRODUCTOS FARMACE UTICOS Y MEDICINALES

MES DE JUNIO

14/07/2023 20:45:28

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
001 GERENCIA CENTRAL

003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00343 01 00001 255,541.50 08-JUN-23 08019012528392 PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA
00344 01 00001 141,967.50 08-JUN-23 08019012528392 PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 003 ): 397,509.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 397,509.00
TOTAL INSTITUCION ( 0507 ): 397,509.00




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES

MES DE JUNIO

14/07/2023 20:32:35

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 8

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
001 GERENCIA CENTRAL

003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre

00342 01 00001 479,495.17 01-JUN-23 0801-1970-08461 GERSON MARDYN BENITEZ
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0801-1973-06379 LENIN ANTONIO FU CHAVEZ
0501-1985-13698 LILIAM YOLANDA LOPEZ MUNOZ
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNEZ
0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0801-1994-15978 GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ
0501-1992-10717 SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0824-1999-00458 KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA
0801-1984-13304 BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL
0107-1960-00582 MARLEN LINO RUIZ
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0801-1983-17849 CARLOS RENE ARANA ARZU

00356 01 00001 34,347.26 02-JUN-23 0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

00357 01 00001 3,803.12 02-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00358 01 00001 2,734.53 02-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

00359 01 00001 1,372.00 02-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

00360 01 00001 34,347.26 02-JUN-23 0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

00361 01 00001 3,803.12  02-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00362 01 00001 2,734.53 02-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

00363 01 00001 1,372.00 02-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

00364 01 00001 58,847.79 02-JUN-23 0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

00365 01 00001 246.31]  02-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL

3,700,122.53




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES

MES DE JUNIO

14/07/2023 20:32:35

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 8

Republica de anduras

0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
001 GERENCIA CENTRAL
003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00366 01 00001 6,413.12 02-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00367 01 00001 3,652.69 02-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00368 01 00001 2,097.00 02-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00369 01 00001 58,847.79 02-JUN-23 0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
00370 01 00001 246.31 02-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00371 01 00001 6,413.12 02-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00372 01 00001 3,652.69 02-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00373 01 00001 2,097.00 02-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00374 01 00001 58,847.79 02-JUN-23 0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
00375 01 00001 246.31 02-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00376 01 00001 6,413.12|  02-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00377 01 00001 3,652.69 02-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00378 01 00001 2,097.00 02-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00379 01 00001 57,873.69|  02-JUN-23 0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
00390 01 00001 517.10 07-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00391 01 00001 14,109.30f  07-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00392 01 00001 23,001.05 07-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00393 01 00001 4,915.29 07-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00395 01 00001 114,226.89 07-JUN-23 0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
00396 01 00001 114,226.89 08-JUN-23 0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
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00396 01 00001 114,226.89 08-JUN-23 0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

00397 01 00001 517.10 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

00398 01 00001 14,109.30,  08-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00399 01 00001 23,001.05 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

00400 01 00001 4,915.29 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

00401 01 00001 129,013.34 08-JUN-23 0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0801-1994-21642 BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

00402 01 00001 775.65 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL

00404 01 00001 23,001.05 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

00405 01 00001 5,340.29 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

00406 01 00001 15,639.27|  08-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00407 01 00001 129,013.34 08-JUN-23 0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

0801-1987-01946
0714-1983-00206
0606-1982-01202
0801-1994-21642
0801-1984-20656
0801-1998-17524
0107-1972-01117
0801-1995-15745

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA
YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

3,700,122.53
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00407 01 00001 129,013.34 08-JUN-23 0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
00408 01 00001 775.65 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00409 01 00001 15,639.27 08-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00410 01 00001 23,001.05 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00411 01 00001 5,340.29 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00412 01 00001 129,013.34 08-JUN-23 0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0801-1994-21642 BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
00413 01 00001 775.65 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00414 01 00001 15,639.27)  08-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00415 01 00001 23,001.05 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00416 01 00001 5,340.29 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00425 01 00001 258.55 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00426 01 00001 4,164.30 08-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00427 01 00001 4,054.32 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00428 01 00001 1,345.40 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00430 01 00001 258.55 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00431 01 00001 4,164.30)  08-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00432 01 00001 4,054.32 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00433 01 00001 1,345.40 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00434 01 00001 258.55 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00435 01 00001 258.55 08-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00436 01 00001 4,164.30)  08-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00437 01 00001 4,054.32 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00438 01 00001 1,345.40 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00441 01 00001 4,164.30)  08-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00442 01 00001 4,054.32 08-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00443 01 00001 1,345.40 08-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
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00445 01 00001 36,447.43 09-JUN-23 0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
00446 01 00001 36,447.43 09-JUN-23 0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
00447 01 00001 36,447.43 09-JUN-23 0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
00448 01 00001 36,447.43|  09-JUN-23 0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
00450 01 00001 36,447.43 09-JUN-23 0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
00451 01 00001 258.55 09-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00452 01 00001 4,164.30 09-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00454 01 00001 1,345.40 09-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00455 01 00001 4,054.32 09-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00456 01 00001 164,819.80 09-JUN-23 0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0801-1994-21642 BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
00460 01 00001 29,266.99 16-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00471 01 00001 834,022.92 19-JUN-23 0824-1999-00458 KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

3,700,122.53
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00471 01 00001 834,022.92 19-JUN-23 0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
0801-1973-06379 LENIN ANTONIO FU CHAVEZ
0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0816-1986-00394 NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
0718-1999-00057 ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
0813-1958-00081 ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ
0801-1995-15745 MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ
0107-1960-00582 MARLEN LINO RUIZ
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1994-15978 GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ
0801-1970-08461 GERSON MARDYN BENITEZ
0801-1976-10952 FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR
0801-1984-13304 BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0801-1993-11089 BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA
0801-1997-21318 VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA
0801-1983-17849 CARLOS RENE ARANA ARZU
0501-1985-13698 LILIAM YOLANDA LOPEZ MUNIOZ
0801-1993-02378 NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA
0801-1994-21642 BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA
0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0801-1995-14116 ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE
0501-1956-03790 JOSE RICARDO MORIBIO
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0501-1992-10717 SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA
0801-2004-05512 FERNANDO DAVID BANEGAS NUNEZ
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

00472 01 00001 9,566.36 19-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL

00473 01 00001 124,047.69 19-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00474 01 00001 68,095.30 19-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

00475 01 00001 10,138.91 19-JUN-23 08019002269866 CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

00477 01 00001 30,510.09 19-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

00478 01 00001 55,531.34 19-JUN-23 0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1985-10715 KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ
0801-1965-08691 MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

00479 01 00001 40,691.00 20-JUN-23 0101-1962-01555 DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

3,700,122.53
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00480 01 00001 831.53 20-JUN-23 0107-1972-01117 FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
00481 01 00001 3,513.06 20-JUN-23 0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

0107-1960-00582 MARLEN LINO RUIZ
00483 01 00001 13,060.46)  21-JUN-23 0801-1978-10514 VICTOR MANUEL VASQUEZ ORDONEZ
00484 01 00001 266.54 21-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00485 01 00001 13,060.46 21-JUN-23 0801-1978-10514 VICTOR MANUEL VASQUEZ ORDONEZ
00486 01 00001 266.54 21-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00491 01 00001 11,602.48 26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00492 01 00001 258.55|  26-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00493 01 00001 1,199.43 26-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00494 01 00001 266.54 26-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00495 01 00001 11,602.48)  26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00496 01 00001 258.55 26-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00497 01 00001 1,199.43|  26-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00498 01 00001 266.54 26-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00499 01 00001 11,602.48 26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00500 01 00001 258.55 26-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00501 01 00001 1,199.43 26-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00502 01 00001 266.54 26-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00503 01 00001 11,602.48 26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00504 01 00001 258.55 26-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00505 01 00001 1,199.43]  26-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00506 01 00001 266.54 26-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00507 01 00001 11,602.48 26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00508 01 00001 258.55 26-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00509 01 00001 1,199.43|  26-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00510 01 00001 266.54 26-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00511 01 00001 11,602.48 26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00512 01 00001 258.55 26-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00513 01 00001 1,199.43 26-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00514 01 00001 266.54 26-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00515 01 00001 6,663.50,  26-JUN-23 0801-1988-01973 EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO
00516 01 00001 158,007.70 27-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00521 01 00001 4,938.98 29-JUN-23 1001-1961-00052 ODILIO MEZA MEJIA
00522 01 00001 258.55 29-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00523 01 00001 1,199.43 29-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00524 01 00001 266.54 29-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00525 01 00001 11,602.48 29-JUN-23 1001-1961-00052 ODILIO MEZA MEJIA
00526 01 00001 258.55 29-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00527 01 00001 1,199.43 29-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00528 01 00001 266.54 29-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00529 01 00001 11,602.48)  29-JUN-23 1001-1961-00052 ODILIO MEZA MEJIA
00530 01 00001 258.55 29-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00531 01 00001 1,199.43|  29-JUN-23 0602001 INJUPEMP
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0507 INST. HONDURENO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
001 GERENCIA CENTRAL
003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre
00532 01 00001 266.54 29-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00533 01 00001 11,602.48 29-JUN-23 1001-1961-00052 ODILIO MEZA MEJIA
00534 01 00001 258.55 29-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00535 01 00001 1,199.43 29-JUN-23 0602001 INJUPEMP
00536 01 00001 266.54 29-JUN-23 08019012514229 PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
00537 01 00001 3,924.06 29-JUN-23 1001-1961-00052 ODILIO MEZA MEJIA
00538 01 00001 105,380.31 29-JUN-23 0801-1962-02570 CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0507 ):

3,700,122.53
3,700,122.53
3,700,122.53




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [
SERVICIOS PERSONALES VARIOS 14/07/2023 20:44:37

MES DE JUNIO Gestion: 2023

L - r_ega_12 clagas
Repulblica de Honduras - ?Dé‘gin;l d%l
Institucion: 0507 INST. HONDURERNO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DIVISION ADMINISTRATIVA
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00350 01 00001 17,132.87 01-JUN-23 0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES

0107-1960-00582 MARLEN LINO RUIZ

0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

00352 01 00001 14,379.88)  01-JUN-23 0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

00449 01 00001 20,153.76|  09-JUN-23 0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

00457 01 00001 20,552.62|  09-JUN-23 0801-1983-05231 NADIA ABIGAIL ORDONEZ FLORES
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0107-1960-00582 MARLEN LINO RUIZ

0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

00458 01 00001 20,031.49|  09-JUN-23 0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0601-1966-01952 RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
0801-1984-20656 YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA
0801-1990-12002 SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR
0801-1986-15035 NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA
0107-1960-00582 MARLEN LINO RUIZ

00482 01 00001 7,730.02|  20-JUN-23 0801-1984-13304 BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL
0606-1982-01202 JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
0801-1978-14424 JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA
0801-1998-17524 ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ
0801-1990-24855 WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
0801-1994-21642 BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA
0801-1987-01946 HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ
0714-1983-00206 JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO
0824-1999-00458 KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 99,980.64
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 99,980.64

TOTAL INSTITUCION (0507 ): 99,980.64
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